关于学习贯彻涪陵区委
四届四次全体会议文件精神的通知

                                    签发人：白礼西

集团公司董事局、监事局、党委、总经理班子成员，各处室、

公司、厂：

为全面贯彻落实党的十八届三中全会、中央经济工作会议

和市委四届四次全会精神，扎实做好当前和 2014年各项工作，

2013年 12月 31日，中共涪陵区召开了第四届委员会第四次全

体会议，区委书记秦敏代表区委常委会作了报告，区委副书记、

区政府区长李洪义对 2014年经济工作进行了安排部署。

一、请大家认真学习《巴渝都市报》2014年 1月 1日第 3、

第 4版的内容报道。

二、请集团公司办公室将秦敏书记《在区委四届四次全会

上的讲话》和李洪义区长《今年经济工作情况和明年经济工作

部署》的讲话材料印发分送至集团董、监事、党委成员、总经

理班子成员。

三、请认真学习领会本次全委会精神，并将精神落实到

2014年工作中去，确保 2014 年良好开局，实现一季度“开门

红”。

附件：1、《在区委四届四次全会上的讲话》

      2、《今年经济工作情况和明年经济工作部署》

太极集团有限公司
2014年 1月 14日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn